
Příloha č. 1 – obchodní tajemství 

 



199 G. 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4587025582 

~~~=~~~J•i:::~.'-~~~:~:~:e~á·;~,s:··~:•:~.-- 11~ oo·-~raha-~~--~o~ ~2:1;·2.~~::~Z~=~1::;;::2:~::-~i:~:::~;;;~~ 
l
. vaden,;m Městským soudem v Praze, spi&. zn. B 1464, ~len skupiny Generali, z:.apsané v italském reglatru poJ!šfovacich skupin, vedeném IVASS, pod i 
_ ělslem 026 (dái;t jen .pojišrovna·) ) ;::; 

~~~~~~~:::;::=::=====~~~~~~~~~<IJ f:f'P..i.\~t~~~í;;~p@.~~~~,v~te~. ,/ : ,_.,_,,,,.,.,C',,,.""'·'"" * 
I Slimostatný zprostředkovatel (SZ) ~ 
! titul. jméno. plíjmení. titul za Jménem/ obchodnf firma IČO ~ 
1 [,_._•_D_O_fi_na_n_c_e_,_a_.s_. _____ ______________________________ ) [ 24783421 ..,, 

adresa sídla - ulice, číslo ;,opisné 

[ Na Pankráci 322 

obec - část obce 

)[ Praha 4 

PSČ 

)1140 00 J 
e-meil { smlouvy@edofinance.Cl: 1eleton [  ) 

Vmný ústvpce (VZ) 

tíM jméno. přljmeni, titul za jménem i obchodní firma IČO 

! [ MICHAL Čáp ) [ 86939874 ,--------------------------------------------! aoresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

! ( Nám. RepubRky 57 ) [ Soběslav ) [ 392 01 ) 

I e-mail [  telefon [  J 

~:§~~g~,:p§J.J~~~~#ro(Qwo --
! Tuto pojistnou smlouvu má ve správě eoo finance, a.s„ ICO: 24783421, ziskatelské číslo: 941396921 . 
\. 

> :: ::~.:~::'i~:,;:.;:• :; :; :U ~2~::'.b:t:;~:,::]t:r,ť1!~'::~:\~S1H 1E:k~;1 
) 

f§~~(~úli'i .. 
obcl\odni firma IČO 

[ BLESK Servis s.r.a., dále jen BLESK Servis s.r.o, J [ 27607429 

-----::===================================================::=: 
zapsán v obchodnlm reJstffku Krajského soudu v éesl(9ch Budějovicích 

"-' 
-.,J 

"" '11 

ad,--r_esa_s_idla __ -_u1_ice_,č_ís_~_P0_P_~_rié ____________ ~obe_c_•_čá_s_t_o_bce _______________________ ~ PSČ i 
I._ J_. _M_aiá_n_1ca_1_163 _________ _,) [ Milevsko ) 1399 01 ] "-' 

Korespondenčnl adresa je shodná s adresou pojls!nlka. 

plátce DPH I ANO 

e-mail [  

Pojiitěný je shodný s pojistníkem, pokud naní dále u jednoUivý,;h pojištěni uvedeno jinak. 

počátek pojištěni [ 00:00 hod. 21.05.2022 

Pojištěni se Sjednavá na dobu neurčitou . 

pol'adové Název pojištěni 
čllllo 

Pojištěni obecné od f)OVědnosti 

• Pojistné po zaokrouhlen!, slevách/ pfinUkách dle Vyúl!rování poji51neho. 

Celkové roční pojistné 

- Datum účinnosti Pojistné• 

21.05.2022  Kč 

 

fi1[~J?:~~~;:9~t.=~~~,Q~N"C>~1 : -, -, : -: '. : ; _:::: ·. _ :' ~ -_ : -: :::<:!,: : ~:,\::;; ~:;;?;;:~~,;;::;i;~~':E\tf~~~~&~w
1 

,
1
- Toto pojištěni se rídi Všeobealými pojistnymi podmínkami pro pojišlěni majetku a odpovědnosti VPPMO.P-02/2020 (dále jen .VPPMQ.P"') a ujeonáními t~ pojistné 
_ smiouvy. 

~~;uc;~·é-~.;~f;~;~·;~·;:-s~~;-75..~16, ·;;,~;-i\~;~:-~·i·c;c:?;;;~·-., . tCO: .;52 . ;z;~~ o;c:·cz~ti001~~~-: .. ;~-..:"Psar:i ·,; ~;;;~~;·;;;~m~-~-:;;;-;,·-~~-~Bk;;, :;o-.Jd9m v Prl'Ze. ;piS. ;:n. 
8 1464, čir~n s>wplrt"j Geniamli, z.a~,~ 'ť ib}&li:é-1:1 rt,g1S-!!'.;J p:aj'i-rm.::iCU!h !-;.~Upin. veďl!:iio!~ r .;AS!,. ;,.:,u Cis:e:n U2(~. K0!1tat.tr,i -OdlJ~: D. O. eox 305, 6~9 05 Srno, 'A.'\\'",il;.y1tliBMllt;e51>:a.r::: 

--!!!!!!!!!!! = iiiiiiiii -
---iliiiiii -=== == 

iiiiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 
!!!!!!!! 

-iiiiiii iiiiiiii -== iiiiiiiiii -!!!!!!!!!!!! 
-
~ 
iiiiiiiiiiii -iiiiiiiiii ·!!!!!!!! 



tfpáfšlĚ~[9,BfFOŇ$ gqep'(ěPNO$'T1 .. .. . . ' ··t::'~iltol'iliit1tf~*:tl; . . 
1. 1. Pojištěný 

obchodní firma IČO 

( BLESK Servis s.r.o. ) ( 27607429 ) 
zapsán I v obchodnim rejstřiku Krajského soudu v Českých Budéjovlcich ) 
adresa sídla. ulic:e, číslo popisné obec • část obce PSČ: 

( J. Mařánka 1163 ) ( Milevsko )139901 ) 
e-maij (  l telefon I  ) 
obchodní firma ICO 

[ BJP group s.r.o, ) ( 28083245 ) 
zapsán [ v obchodním rejstilku Krajského soudu v Českých Budějovicích l 
adresa sídla • ulice, číslo popisné obec - část obce PSC 

[ Petra z Ůstí 1714 ) ( Tábor )( 390 oz ) 
, e-mail [  ) telefon I +  ) 
I 

1. 2. Odpovědi pojistníka 1\11 dotazy pojiit'ovny 

VÝ") ptijmů z podnikatelské c!innosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem dané z pfíjmu, popl'. predpoldádané ( ) přijmyv Kč 

V souladu s článkem 5 odst. 1 plsm. a V?PMO-P se ujednává, te zvýšení příjmů je pojisténý povinen oznámit pojišťovně pouze v pflpadě , že došlo k jejich zvýšeni 
o vice než 10 % ve srovnání s ůdajem uvedeným pl'i sjednáváni pojištění. 

1. 3. Pojištěný pl'edmět ěinnostl 

1. 3. 1. Poji§téni se sjedllilvá pro pripad pnivnlm predpisem stanovené povinnosti pojištěného BLESK Ser.is s.r.o. nahradit ~kodu čl újmu v?.niklOu jinému 
v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 13. 5. 2022, výpis z obchodního rejstliku ze dne 13. 5.2022, která/y je 
nedílnou součásti této poftstné smlouvy a tvofí jej! p7ilohu s vytoueenim těchto činnosti: 
Poslcylováni software. poradenství v obla:.ti infonnafnich technologii. zpracován! dat. hostingOYé a související činnosti a webové portály. 

Pojiltěni se nevztahuje na povinnost pojišl!ného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba dra.žních hnacich vozidel a draloich vozidel r,a dráZe tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Homicka činnost a Cinnost prováděná 
hornicl<y'm zpúsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, pi'eprava. nákup, prodej. půjčování , uschovtrdlni, znehodnocováni a ničení zbrani a slfellva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba. opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, pleprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu, Prováděni pyrolechnicilého 
průzkumu, Výzkum, vývoj. výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj. vyrobit, opravy, úpravy. přeprav!!, nákup, prodej, půjčování, 
1;1.chovaváni. znehodnooovánl a ničení zbrani a stfeliva, Nákup a prodej, půjécvanl, vyvoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávénř, skladováni, pfeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpeénostnlho materiálu. I když jsou uvedeny v prfslušném oprávnění. 

1. 3. 2. Pojištěni se sjednává pro přlpad právním pfedpisem stanovené povinnosti pojištěného BJP group s.r.o. nahradil škodu či újmu vzniklou Jinému v souvislosti 
s činnostrní vykonávanými na Základě: výpis :i: živnostenského rejslfíku za dne 13. 5. 2022, výpis z obchodnlho rejstříku ze dne 13. 5. 2022. která/ý je nedllnou 
souč6sti této pojistné 5mlouvy a tvofr jeji pfllohu. 

Pojlit~ni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škOdu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostm i: 
Výroba dfážnlch hnaclch vozidel a drážních voz:ldel na dráze tramvajové. trolejbUS<Wé a lanové a telezničniho parl<u. Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj. výroba, opravy, úpravy. pleprava, nákup. prodej. půjčováni. Ulichováváni, znehodnocování a ničeni zbraní a st1eliva, Nákup a prcdej. 
pújl!ováni, vývoj. výroba. opravy, úpravy, usdlovávání. skladováni, pfeprava. znehodnocovánř a ničeni bezPSčnoslního materiilu, Prováděni pyrotechnického 

! průzkumu , Výzkum, vývoj, výroba, ničeni , zneškodllcwáni. zpracování. nakup a prodej V9bušnin, Vývoj, výroba. opravy, úpravy, pfeprava. nákup, prodej, půjčováni, 
1 uschovavéni, znehodnocovani a niooni zbraní a $11eliva. Nákup a prodej. pújčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschovávéní, skladováoi, pleprava. 

znehodnocovaní a ničeni bezpečnostnlho materiálu, i když jsou uvedeny v pfíslušném oprávněni. 

1. 4. Princip poji5tini 

1, 4. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na poíistné plněni jsou podmínky S1anovené v článku 21 bodu 2 VPPMO•P, Pojišfovna poskytne pojistne plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody ó újmy (loss occurrence). I 

I 
1. 5. RoZAh pojištěni I 

Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2. 4, 5, 6 a 7 VPPMO•P (Základní rozsah) a dále uvedenych dolllfek. 

Rozsah pofištěni 1 pojlstné . nebeJ:l)eči Limit/ sll.tlllmtt Spoluúčast územní rouah 
pojl$tného plnini 

Zakladnl rozsah včetně povinnosti nahradit ákod~ či (ijmu 
 Kč  Kč C::eská republika 

způsobenou vadným výrobkem 

Doložka V70 tisté fu,anční tkody  Kč  Kč Ceská republika 

Oololka V723 Věci pl'evzaté a užlvané  Kč  Kč Cesllá repubfika 

Doložka V99 Škody na životnlm pros1redi  Kč  Kč teski republika 

Doložka V103 Majetltová propojenost  Kč  Kč České republika 

Doložka V111 Regr&sni náhrady  Kč  Kč Ceská republika 

Doložka V 112 NemajelkOllá újma  Kč  Kč Ceská republika 

1. 6, Smlwnl ujednáni, doložky 

slav ke ~nic 20.05.2022 s!rnria 2 2 5 

.. ···-··· ······--·-----
Genertlli tesU p,;iišt()',,1ta a.s .. Spé~á ;"5/1G. Nctvé Mhs:fv. 11c co Pra!'itl 1, !CO: 45.2 12 95~. 01C: cr~oo-;t21::; , j(.- .::epsar.~ 1.· ~tr~~d;;1m r~~tři.'-~' 1r:31k• ~érr: M~!:aiť-j:n so:..-ckm '-' Praze. ~•is • .?n. 
8 1-164, ,;len stq.tp!i't)" Genera!i, l:;.;!p!iOii~ v 1::!l!S.f::éiT, rE-{!!5-tt',,; pof~ro•:~c..:h !ikUPl~, 'l:~<Jt:n-!t~ iVASS. F-d' tisl-=1n; P2C'. K•~:'rtekfr·t ú~!e: µ_ O. &OX '.iC,5. ti?i-9 c, 5~!":C• , -.•.'\\W.~rn?!'alh:t!'~ka.l~ 



"· 

1. 6. 1. Ooloika V70 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPP~ se ujednává, k pojištění se vztahuje ne povínnosti pojištěného nahradit škodu vzniklo~ tíe:i osobě jin~k ~ž Pií ublížen! 
na zdraví nebo usmrceni tětc osoby, po$koz:enlm, zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vtas~~1 nebo v ut~n_1; 
Poji~těni v rozi;ahu tohOto ujednání se sjednavá i pro povinnost pojištěného nahradit skodu způsobenou v souvis~ se zpracov~n1n; osobnk:h ůdeJu . , 
Pfedpokladem vzniku práva na pojistne plněni v rozsahu tohoto ujednáni je. te došlo ke vzniku škody na územi Ujednaném v poJ1slne ~mlouvě a v době !rváni 
poji1itě<'tl v souvlslOsti s pcj lšt&nou Clnnostt Cl vztahy z tétc činnosti vyplývajícími, o to vfetně škody :i:půeoben6 vadou '1ýrabku. 
Ujednává se. že pojištén1 čistých finanlnlch škod v rozsahu této dolotky se vztahuje i na pfipad povinnosti pojištěného k náhradě čisté linančnl tkody: 

a) nastalé v důsledku vady výrobku; 
b) nastalé v dusledku montáže, umístění nebo poloter.f vadných výrobků vyrobených pojištěným: 
c) spot:ivajici v nákladech na montáž. umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musl se vždy jednat o náklady vynaložené 

třetí osobou; 
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, sml5enlm nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiě.těným , anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná, 
e) •počívaj icí v ušlém zisku, který je nasledkem plerušeni provozu tfeti osoby. kdy k pferušeni provozu do!llo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištěn i v rozsahu této dolotky se však nevztahuje na povinnost nahradit šl<oclu: 
a) vzniklou prodtenim se splněním smluvni poviMOsti: 
b) vzniklou schodkem na finančnlch l\odnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou pli obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem stau.1ámiho organu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vznllclou v souvislosti s čerl)ánlm čl pnpnivou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantú. nebo v souvislostí s organizací val'ejnych zakázek, zpracovánlm podkladů 
pro účast ve výběrovém rizeni nebe veřejných zaká2llách; 
fJ vzniklou v souvislosti s vymáhánlm pohledávek: 
g) vznlklou v souvislosti se spravou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprá110é ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladú pro určeni této ceny. 

V prll)adě škody způsobené vadným V9robkem se pojištěni dé.le nevztahuje na ušlý zisk vzniklý j inak, než následkem pterušení provozu tfeti osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

1. 6. 2. Oolo:tka V723 Věcí pi"evzaté a u!il1ané 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, i;e pojišténi se vztahuje ne povinnost nahradil škodu na llmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech prevzatých pojištěným, jež mají být predmětem jeho závazku. 
Pokud nenl uvedeno v této pojistne smlouvě jinak, pojištěni v rozsallu této dolotky se nevztalluJe na povinnost poJišlěného nahradit škodu v.i:niklov v r.\mcl tlnnostl 
kurými (rozvážxové) služby. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se \/tak nevztahuje na povinnoSl nahradit škody: 

a) vzniklé opotiab&ním, nadměrným mechariickym zatížením riebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převza1ých v nimci přepravních smluv; 
c) vzniklé mátou nebe odc:izen!m hmotné movité věci: 
d) vzniklé na le1adlech nebo sportovních létajících zařízeních: 
e) vzniklé na zvlf81ech. 

1. 6. 3. Doložka V99 Škody na žlvotnim prostředí 
Odchylně od u&tanoveni (;Jánku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojistěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit š.\odu vzniklou na životním prostředí. 
Pojiš!ovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu poměřených nákladů na zamezení. odstraněni. neutralizování jakéholloliv úniku, výtoku, šlfenl nebo 
vypouštěni nebezpečných chemiekých látek. látek obsažených ve směSi nello pfedmětu a chemiCké směsi. ke kterému došlo následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojiš1ěnéh0 nahradit škodu či ůjmu: 

a) vzniklou drtbou či manipuleci pojii!těného s vojensl\ými prostředky, ar již v období války či mimo ně; 
b) vzniklou působením elektrických nebO magnetických poli nebo elek1romagnetických záření: 
c) vzniklou pokkozen im pfir=eného $lavu nebo podmínek púdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo faur,y, pokud tento 
majetek nen 1 ve vlastnictvl žádně fyzické nebo právnické osoby: 
d) vzniklou nenéhlym, dlouhodobým, pozvolným pusobením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; 
e) zapříčiněnou v době pl'ed počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické záleže; 
fJ vzniklou v dusledku špatného technického stavu, nedostalečr.é nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecné zavazných norem a opatlenf vydaných 
k tomu oprávl'lěnými org{my, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojiMlmému. statutárnímu orgánu nebo kompetentním i'k!lcim praoovnll<;ům 
pojištěného pléd vznikem škodní události; 
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost. protože to tehdejší stav védeci<ýdl a techniclcých poznatků neumoži'loval. 

Pojistník a Pojištěný , nad rámec pcvinnosli stanovených v článku S VPPMO-P, má tyto povinnost~ 
a) povinnost OZMmil pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO.P. je pojistník nebo poj ištěný povinen splnit do 

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku do.zvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neuéinl, vystavuje se pojištěný nebeZpeČi sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO.P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodoout se s pojišťovnou poté. co nastala škodnl událost na osobě odbomika který bude pfa:voo k prováděni prací na 
odstrailovánl následků škod ni události a k připaonému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučinl a pověfi odbomika bez souhlasu 

1 poji$rovny, nálllady na něj pojišťovna neuhtadi. 

I 1. 6. 4 . Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se. te odchylně od članku 23 bodu 8 VPPMC>-P jsou v ro:i:sahu poji§těnýeh riel)ezpečl sjednat'lých touto pojistnou smlouvou po)~těny i povinnosu 
pojištěných nahradit šl(Odu či újmu vzniklou osobě. která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

1. 6. 5. Dolo!ka V111 Regresni náhrady 
Ujednévá se. ie pojištěni se vztahuje I na náhradu nákladÍI léčeni vynaložených zdravotní pofišťovncu na zdravotní péť':i ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v dusledku u,viněného protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu davek nemocenského pofištěni vyplacených zaměstnanci pojiitěného orgánem nemocenského pojí§těni v dúsledku 
zaviněněhO protiprávního jadnánf pojí!\tiiněho zji~ného soudem nebo správním o(9ánem. 
Toto pojlštiinl se \/$ak vZlahuje jen na prtpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojiMěni odpov!dr>osti při praCQVním Cl= nebo 
nemoci z povolaní, za pledpokladu, že v době !rváni pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

1. 6. 6. Dofo!ka '11112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že poj~těnl se vz:tllhuje i na povinnost pojištěné-ho nahradil: 

e) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pli ubliženi na zdraví nebo usmrceni : 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověstí právnické osoby. 

Vedle výluk uvedenýeh ve VPPMO-P se pojištěn! dále nevzlahuje na pcwinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) .zpúsobenou urátkou, pomluvou, sexuálním obtěž.ovánim nebo zneidivénfm; 
b) vzniklou zaměstnanci poji§těného. 

Výluky z pojištěni uvedené v článku :J a 23 VPPMO-P plati přiměřené i pro toto ptjištěni. 

C:islo po]islné smkxt,y: 4587025582 slav ke dni: 20.05.2022 

Ge1wt.:;fi ~l~il p,;j~ťo\iť,a a.s_. Sp,el,o/,'\3. 75/1,Ci. ~.Jovél Mt;.s!o. I W 1;(; ?r.l)i'\rl ~ léO: .;'::2 72 ~- O!(;: i:ZS~Jt) i27 ~,. ~~ ::ap5"lr~ v obr,hotln:;m rejstfiJ...u -.:~'k1le'rn M~tskjirn SDi.:c:tC'.JM v Pri;\l~. 5pis. ::i. 
e 1.itj.4, éle;1 si\i.rpin7· Gt:-~ar:, za~sc,né v 1b!&kÉ=iť, r&;,i-;.~r..: ;;oJ'.st"c•;a:::.,ch -s~u;nn. -.:ede-;'>e~ JVA~~- po~ -ElsiP-~l t':2~. =<.er1takt,.,I UdaEe: P. O. BOX 5C5. 6:53 05 Smc,, www.ueri:er.tlic~sl".a.c-~ 

-------



~~~9J~:J;r/~l~~~~~~~g~T:(:/i~;;/;j_,>;_:, · . 
1. 7. Pojistné 

Roční pojistné celkem  Kč j 
Obchodní sleva 30,00 %, tj .  Kč) 

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni Kč} 

:1§#§1,~g~~:~~Y,~~;~~~~~j;/:::,;::;'.<_:, ;::,·::,-:.·• 
1. Pojistník prohlašuje, t.eje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle přlslušnýeh všeobecných pojistných podmínek. Na :základě 

zmocněni uděluje pojistník souhlasy t.rl8dené v tomto odstavci rovněž jménem vlech pojištěných. 
2. Pojlslnlk prohktšuje, že byl informov-.sn o zpracováni jim sdělených osobních údajů a te podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 

www.qenerar.ceska,cz;9r.hraníH?§Obnich-udaiu a dále na obchodních misteeh poji§ťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné . Dále s& 
zavazuje, te poji~fovně bezodkladně oznámí p7ipadné změny osobrilch udaJú. 

3. Odpovědi J)Ojistnixa ~ dotazy pojišfovny a údaje jím uvederté u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkajlcl se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodr.ooeni ,irika. Pojistník uzavfením této pojistné smlOuvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

4. Poji$1ník uz:avřenlm této pojistné smlouvy potvrzuje. že: 
- pojišfovně/pojíšfovacimu zprostředkovateli před uz.avřenlm této pojistné smlouvy sdělil všechny sve pojistné cite. potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně 

zaznamenány a lidné další nemá, 
pojištění odpovfdill jeho pojistným pož!ldavkCtm a jeho pojistnému z.ájmu a zarovefl prohlašuje, že mu byty pofis111elelTÝJ)ojlšťovaclm zprosll'edkovatelem tlplně, 
ja5ně. srozumitelně a výstaně z:odpovézeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni, 

- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na plsemná dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v prtpadě. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručn6, ovělíl jejich 
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné, 
bude plnit povinnos~ uvedeně v pojistné smlouvě a v pojistnych podmínkách a je si vědom. že v připadli porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky 
(napf. Zánik poj~ni. sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni). 

5. Pojistnlk bere na vědomi, že byla-li pojislná smlouva uzavlena formou obchodu na dálku. má právo be'l: udání důvodu odstoi,pit od pojistné smlouvy ve lhútě 
čtrnácti dnů cde dne jejího uz:avlení nebo ode dr.e. kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na Jeho žádost po uzavi'eni smlouvy. 
V těchto pflpadech vrátí pojiiťovna pojiatnlkovi baz zbyt.tnáho odkladu. najpozději v!ak do třiceti dnú ode dne, kdy ae odstoupení staoe účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popfipadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, které přeSélhuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomí, te se může s pi'lpadnou stítností obrati! pílmo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování Generali česká pojišťovna a.s„ 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznostl@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak. stížnosti se vyfizují 
píse,mnou formou. V případě, te není pojistník spokojen s vyrizenlm stížnosti, s vyřizenim nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stlžnost, muže se obrátit na 
kanceláf ombudsmana Generaff České pojišťovny a.s. Se stlžností se lze také obrátit na českou národní banku, Na Plíkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz). 

7. Pojistník nebo některy z pojilténých nesplhuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3. 8, 9, 10, 13 nebo 16 plllohy é. 1 k zákonu 
c. 277/2009 Sb„ o pojišfOIITlictvl, ve znění pozóějšlch pl'edp isů. minimálně 2 ze 3 níte uvedených ítmltú: 

- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (c:ce 320 000 000 Kč), 
- uhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč}. 
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

Dokumenty k pojistné smlouvi 

Pflldsmluvni dokumenty: 
- lnfQrmačnl dokument o l)Ojistném prwuklu 
- Pfedsmluvn i informece 

Pojistnik prOhlašuje, že se s obsahem všech těchto dakumentú i'ádně seznámil a je srozuměn s lim, že poskytuji dúležité informace o povaze uzavíraného poj ištěni 
a ladu upozornění na vyznamná ustanovení pojistných podmlnek. 

Dokumenty, které Jsou nedllnou součástí pojistné smlouvy 
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty: 
- VPPMO-P-02/2020 
- Sazebnlk administrativnleh poplattu 
- výpis z živnostenského r&jsli'íku 
- výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z živnostenského rejstfíku 
- výpis z obchodního rejsti'lku 

Pojistník prohlaluje. že se s obsahem uvedených dokumentů, tvoi'icich nedílnou součást pojistné smlouvy, fádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
fidí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývajl prava a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost. jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pOji$lník dále sezniimí pojišténó s obsahem této pojistné :imtoLIYY vwtně uvedených pojistných podmínek. 

Dále pojistník potvrzuje, t.e mu výše uvedené dokumenty. tj. pledsmluvnl dokumenty a dokumenty. které jsou nedílnou součást! pojistné smlouvy, byty poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavfenim pojistné smlouvy způsobem, ktefý si zvolil. 

Tato pojistné smlouva může být měněna, doplňována nebo upl'esllovéna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. zn~ jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden poji$fOvaci zprosliedl:ovetel. 

; Smluvnl strany prohlašuji, .te si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném proj99nánl podle Jejich vůle, určitě a srozvmitelně. 
že nebyla uzalli'ena v li$1\i ani za Jin11k jednostranně nevýhodných podmínek. 

stav ke dni: 20.05.2022 

- • •••----•-- ---••••••m••••--••- ••••-•• •- •• "-----

GE,r.craJ; ~l...,á ~1ttovna a.s., Sp&l9rii! 75:10. ?4ov& Máslo. t 10 ~C• Prahil 1, 1(~0: .;52 72 ~-}f3 G. OIC: CZ-5'J000~273' . ~ : 21p.s.Jr~ 1.· ~n,~ho!.lf'l!ITHBjo;rři l-. 1.i ..-ader"'}rn Mo?r.tikým 50ud~m v Pn)le. ':}l)is. i n. 
& 1.:t;4. den S.k!.l~~~-GerWtrafl. za~né 'i 1t:.1!s~f:m rt-ai&tr-J j;OJ : Š,ťOV""dt,1d't sku;.,irl, vP.de-i;ém rv;,/:-s. p,-n tisl;m V2~. K"r,lak. tr;I iJd :!l<~: P. c-. eox 3U5. 65:-? 0:5 Brno. 'o'[~J\1/.ue n e ?~j1,;t~J.:a.ci 



----:--..~.::;;;éfl~á ustanovení 
Společná a zavere ---------------

\ é smlOUl/'f 
\ datvm uzavleni µojistn -----------------

/ sL€SK Servis •-'·0 · 
I 

I 
! wpujici po

I' o~ob8 /;'/:,e1ář, jedna
, Ja<Ub 

i 
I 
I 

I Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistníka 

miste [ Praha 

eDO finance. a.s. 
8~1396921. ICO: 24783421 

Michal Cáp 

Pbctpis zástupce Generali éeské pojišťovny a:Š. oprávněného k uzavfeni této 
smlouvy 

----------------

Čislo pojistné smlouvy: 4587025582 stav k•:: dni: 20.05.2022 

;..le:·~.·;..J: (;c.;:J,j ~-::;1-;:·-:-.__·,:~ ,::: .::. Si;.,:-:-~ ti?•;. ~:- ;..::-.* \ :~ ;: .. , , , ✓• =--,,,, '! .;1:: .:-;2 77. ~c-~- C'IČ: · ::Z3•)~•~i) :2 -=-~-. :< .:1 .... ~.,..::...:~ -. r ~•~·--::.::: ·:•n ;~1::-:'1! u '.:-:/:(_:_r.~~~ ;•.-H;.".!.:;:-.~~ :;~, ?,;.11..: p~,z~~- 'j:,1:~. 
i.?, ; .::.(: ~. ,;7 i :,.;..:;:p1: ;y G~•r;~r;:•!!. ;::-:~::-,:,.. :,½ ·, ;'::.! ;:,, :..t,, -; :a•:: ' s-:- :; p:: ):-! :. ·: ~::.; :~• •· i.,.;- • .: :: . :, .... :·: . .;::;: i=, ~ ~i ,: -~·=r-1 ·-~~::- _ ,·:· :a:,: · i ú~ :ú::.: P. ·?. 3t:·% :~ .; ~;. ti!;? {Fj 5::--:::, ·.-.-,-.·1,,·.J•J:1~·dI ,;,:st'~,.~:-: 

J 




